PORTARIA Nº 000611/2025 - DE 28/08/2025.

BRUNO PELLA, Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, nos termos do artigo 59, inciso
II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar o Artigo 1º da Portaria nº
000174/2025, de 30/01/2025, que nomeia a Gestora da Remessa de
Contratação da Unidade Gestora do Fundo Municipal de Saúde (FMSRB) e
da Prefeitura Municipal de Rio Bananal (PMRB).

(...)

Artigo 1º - Nomear a servidora JESSIKA DE BRUYN
CAPELINI, contratada, Assessor Administrativo, matrícula 11008, lotada na
Secretaria Municipal de Administração, como Gestora da Remessa de
Contratação da Unidade Gestora do Fundo Municipal de Saúde (FMSRB) e
da Prefeitura Municipal de Rio Bananal (PMRB) e a servidora LAYARA
ALVES MONTEIRO DE PAULA, efetiva, Atendente em cargo comissionado de
Coordenador I de Remessa contratação CIDADes, matrícula 4881, como
responsável pelo envio da Remessa de Contratação, no Sistema CidadES do
Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo:

(...)

Artigo 2° - Permanecem os demais artigos de acordo
com a Portaria Municipal n° 000174/2025, de 30/01/2025.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 173de19f-ec0c-4e9a-a1c4-ebfb32629caa
Portaria Nº 000611/2025

Pág. 1

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, aos vinte e oito (28) dias do mês de agosto (08) do
ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

BRUNO PELLA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de
Administração, Estado do Espírito Santo, na data supra.

APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI
Secretária Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 173de19f-ec0c-4e9a-a1c4-ebfb32629caa
Portaria Nº 000611/2025

Pág. 2

		2025-08-29T16:21:12-0300
	BRUNO PELLA

		2025-09-01T09:09:30-0300
	APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI